
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660, de 28 de dezembro de 2005
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP.: 57.010.382, Maceió/AL

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO – PROEG
MONITORIA 2025.1 - EDITAL COMPLEMENTAR

MONITORIA: ANATOMIA HUMANA - FISIOTERAPIA

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

202410915F0100

11

LUIZ ALFREDO DA COSTA SILVA FISIOTERAPIA 7.500 9.000 9.400 8.560 SELECIONADO(A)

202410915F0100

12 

ITALO ROBERTO SOUZA FLORIANO FISIOTERAPIA 7.500 8.500 8.900 8.260 SELECIONADO(A)

202410915F0100

23

GABRIELA IZABEL DOS SANTOS ROCHA FISIOTERAPIA 7.000 8.000 8.800 7.920 APROVADO(A)

45765 BEATRIZ MARIA SILVA DOS SANTOS MOURA FISIOTERAPIA 7.000 8.000 7.000 7.200 APROVADO(A)

45921 KAMYLLE GABRIELLE DE SOUZA BATISTA FISIOTERAPIA 5.500 6.500 7.500 6.500 -

45999 ERICKA VALQUÍRIA VENTURA FISIOTERAPIA 0.000 0.000 0.000 0.000 -

202410915F0100

36 

RAYSSA LUIZA DOS SANTOS FISIOTERAPIA 0.000 0.000 0.000 0.000 -
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MONITORIA: ANATOMIA HUMANA - FONOAUDIOLOGIA

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

43739 KELLY FRANCIELLY VILELA DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA 0.000 0.000 0.000 0.000 -
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MONITORIA: ANATOMIA HUMANA - TERAPIA OCUPACIONAL

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

202410915T0100

07 

ELIADA GOMES DE SANTANA TERAPIA OCUPACIONAL 8.500 8.500 9.700 8.980 SELECIONADO(A)

202410915T0100

18

LUCAS GOMES DE LIMA TERAPIA OCUPACIONAL 7.000 8.500 8.400 7.860 SELECIONADO(A)

202410915T0100

08

EVELLY KARINE DOS SANTOS TERAPIA OCUPACIONAL 7.000 8.000 8.400 7.760 APROVADO(A)

202410915T0100

19

CAMILLY VICTORIA DA SILVA TERAPIA OCUPACIONAL 4.000 7.500 7.200 5.980 -

202410915T0100

14

LAURA FERNANDA DOS SANTOS GAMA TERAPIA OCUPACIONAL 0.000 0.000 0.000 0.000 -
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MONITORIA: BIOFÍSICA E FISIOLOGIA MÉDICA - ampliado número de vagas em 04/04/2025 

 

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO 
NOTA 
ESCR. 

NOTA 
APRE. 

NOTA 
DISC. 

NOTA 
FINAL 

SITUAÇÃO 

202410912M100

10 

HELOÍSA CARVALHO CRUZ MEDICINA 8.500 10.000 8.900 8.960 SELECIONADO(A) 

43875 HYAGO DE CASTRO RESENDE MEDICINA 8.500 10.000 8.750 8.900 SELECIONADO(A) 

202410912M010

035 

FERNANDO GABRIEL TROCOLI LIMA MEDICINA 8.500 10.000 8.400 8.760 SELECIONADO(A) 

202410912M010

017 

RAFAEL MACHADO FERREIRA DO NASCIMENTO MEDICINA 8.500 10.000 8.200 8.680 SELECIONADO(A) 

202410912M010

009 

JOÃO PEDRO MATTOS CALAZANS MEDICINA 8.500 10.000 8.100 8.640 SELECIONADO(A) 

45330 JAILTON ANTÔNIO DE OLIVEIRA FILHO MEDICINA 8.500 10.000 8.050 8.620 SELECIONADO(A) 

45436 JÚLIA VITÓRIA CÂMARA DE OLIVEIRA LISBÔA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43471 MARIA JÚLIA TENÓRIO OLIVEIRA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45644 MARIA LUANA FROTA COSTA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45502 JÚLIA SERQUEIRA BRITO DOS SANTOS MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

202410912M010

036 

JOSÉ MARQUES NETO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 
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45578 ANA BEATRIZ DE AMORIM VERONEZE MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

42477 JOÃO PEDRO FERNANDES DE CARVALHO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45608 JOÃO PAULO ARAUJO BRANDO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

202410912M010

008 

ISYS QUINTELLA CAVALCANTI MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

202410912M010

047 

GLEIDE LAURA DE CARVALHO MATOS MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45666 FABIO OLIVEIRA ALMEIDA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45442 ANDRELLY MAYARA GUERRA DE SENA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43473 ANA VITÓRIA NASCIMENTO GOMES DE OLIVEIRA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45845 RENAN EMANUEL GOMES DE AGUIAR MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 
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MONITORIA: FONOAUDIOLOGIA EDUCACIONAL

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

21848 EWILA WILYAMS DEODATO ALVES FONOAUDIOLOGIA 7.500 10.000 9.500 8.800 SELECIONADO(A)

43739 KELLY FRANCIELLY VILELA DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA 7.500 8.000 8.600 8.040 SELECIONADO(A)
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MONITORIA: IMUNOLOGIA

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

45398 JOÃO PEDRO PROCÓPIO FERREIRA SILVA MEDICINA 8.200 9.500 8.030 8.392 SELECIONADO(A)

45693 CAROLINE SOUZA ALBUQUERQUE SAMPAIO MEDICINA 7.000 9.000 8.550 8.020 SELECIONADO(A)

45368 ANTONIEL JUNIO DE LIMA ARAUJO MEDICINA 7.300 8.500 7.550 7.640 APROVADO(A)

45302 RAÍSSA VITÓRIA ALVES ESTEVAM MEDICINA 5.400 9.000 7.680 7.032 APROVADO(A)

45963 EVERLAN VINICIUS ARAÚJO DA SILVA FISIOTERAPIA 2.600 8.000 7.050 5.460 -

45320 SAMUEL DE ANDRADE COSTA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 -
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MONITORIA: PATOLOGIA GERAL - FISIOTERAPIA

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

45963 EVERLAN VINICIUS ARAÚJO DA SILVA FISIOTERAPIA 0.000 0.000 0.000 0.000 -
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MONITORIA: PATOLOGIA GERAL - MEDICINA 

 

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO 
NOTA 
ESCR. 

NOTA 
APRE. 

NOTA 
DISC. 

NOTA 
FINAL 

SITUAÇÃO 

45436 JÚLIA VITÓRIA CÂMARA DE OLIVEIRA LISBÔA MEDICINA 8.100 10.000 9.750 9.140 SELECIONADO(A) 

44450 MARIANA FLORÊNCIO DA SILVA MEDICINA 5.850 10.000 9.500 8.140 SELECIONADO(A) 

43671 VICTOR LUAN CACIATORE DE SOUZA MEDICINA 4.450 10.000 8.700 7.260 SELECIONADO(A) 

45578 ANA BEATRIZ DE AMORIM VERONEZE MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45442 ANDRELLY MAYARA GUERRA DE SENA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45360 ARTHUR CHAVES DONATO BOIA DE ARAUJO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45666 FABIO OLIVEIRA ALMEIDA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43421 GUILHERME REIS LEITE MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43875 HYAGO DE CASTRO RESENDE MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45388 JOAO ARTHUR FERNANDES VIEIRA DE LIMA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45624 JOÃO VÍTOR NOGUEIRA PIANCÓ MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45502 JÚLIA SERQUEIRA BRITO DOS SANTOS MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43679 LAURA ALMEIDA DE ARAÚJO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45614 LUIZA MARIA DA SILVA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 
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43409 MARIA CLARA SOUZA LIMA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45644 MARIA LUANA FROTA COSTA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45302 RAÍSSA VITÓRIA ALVES ESTEVAM MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45845 RENAN EMANUEL GOMES DE AGUIAR MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

39475 TÂNIA CECÍLIA LEVY TEIXEIRA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 
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MONITORIA: RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

33469 DIEGO FERNANDO FERREIRA RODRIGUES RADIOLOGIA 10.000 10.000 10.000 10.000 SELECIONADO(A)
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MONITORIA: SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

46035 JULIANA DE AZEVEDO MACHADO TRINDADE MEDICINA 9.000 9.000 9.500 9.200 SELECIONADO(A)

42309 CARLA LETICIA DE MEDEIROS TORRES MEDICINA 10.000 10.000 7.850 9.140 SELECIONADO(A)

43385 CRISTIANO FALCÃO FELIX SILVA MEDICINA 9.000 9.000 9.350 9.140 SELECIONADO(A)

43481 NATÁLIA SANTOS DOS ANJOS MEDICINA 9.000 9.000 9.200 9.080 SELECIONADO(A)

47918 RODRIGO FÉLIX DE OLIVEIRA LÚCIO MEDICINA 9.000 9.000 9.160 9.064 SELECIONADO(A)

43459 JÚLIA BOMFIM DE OLIVEIRA MEDICINA 9.000 9.000 9.000 9.000 SELECIONADO(A)

43661 JOÃO VITOR GONÇALVES DOS SANTOS MEDICINA 9.000 9.000 8.800 8.920 SELECIONADO(A)

47942 JOHNATHAN RAFAEL LIMA DE ALMEIDA SANTOS MEDICINA 9.000 9.000 8.550 8.820 SELECIONADO(A)

43477 JÚLIA MARIA TEIXEIRA LEÃO MEDICINA 9.000 9.000 8.500 8.800 SELECIONADO(A)

43679 LAURA ALMEIDA DE ARAÚJO MEDICINA 9.000 9.000 8.450 8.780 SELECIONADO(A)

43421 GUILHERME REIS LEITE MEDICINA 9.000 9.000 8.350 8.740 SELECIONADO(A)

46998 GUSTAVO FERRO BARROS MEDICINA 9.000 9.000 7.500 8.400 SELECIONADO(A)
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MONITORIA: SAÚDE DO IDOSO II

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

40154 JOSÉ LUIZ GUSTAVO DE MELO VIANA FISIOTERAPIA 8.000 10.000 8.950 8.780 SELECIONADO(A)

46032 MARIA CLARA CALADO OLIVEIRA FISIOTERAPIA 8.000 10.000 8.380 8.552 SELECIONADO(A)
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MONITORIA: SEMIOLOGIA - resultado adicionado em 08/04/2025 

 

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO 
NOTA 
ESCR. 

NOTA 
APRE. 

NOTA 
DISC. 

NOTA 
FINAL 

SITUAÇÃO 

43473 ANA VITÓRIA NASCIMENTO GOMES DE OLIVEIRA MEDICINA 7.000 10.000 9.050 8.420 SELECIONADO(A) 

43471 MARIA JÚLIA TENÓRIO OLIVEIRA MEDICINA 7.000 10.000 9.010 8.404 SELECIONADO(A) 

44047 ELISA HENRIQUES VIDIGAL MEDICINA 7.000 10.000 7.810 7.924 SELECIONADO(A) 

45612 LUIZA MARIA LANA CANCADO MEDICINA 7.000 10.000 7.560 7.824 SELECIONADO(A) 

45506 ANA CAROLINA DANNENHAUER MEDICINA 7.000 10.000 7.020 7.608 DESISTÊNCIA 

45845 RENAN EMANUEL GOMES DE AGUIAR MEDICINA 7.000 10.000 7.000 7.600 SELECIONADO(A) 

45330 JAILTON ANTÔNIO DE OLIVEIRA FILHO MEDICINA 5.000 10.000 7.000 6.800 - 

47445 UASCA MARIANO DA SILVA JÚNIOR MEDICINA 5.000 10.000 7.000 6.800 - 
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MONITORIA: TECNOLOGIA EM RESSONÂNCIA MAGNÉTICA

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO
NOTA
ESCR.

NOTA
APRE.

NOTA
DISC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

44023 SEBASTIÃO GOMES DA SILVA RADIOLOGIA 10.000 10.000 9.800 9.920 SELECIONADO(A)
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MONITORIA: TRAUMA E SUPORTE AVANÇADO DE VIDA 

 

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO 
NOTA 
ESCR. 

NOTA 
APRE. 

NOTA 
DISC. 

NOTA 
FINAL 

SITUAÇÃO 

43453 PEDRO HENRIQUE LINS DE ANDRADE MEDICINA 9.500 10.000 10.000 9.800 SELECIONADO(A)  

40199 SAMUEL PEDRO ARAUJO ROCHA MEDICINA 9.000 10.000 10.000 9.600 SELECIONADO(A)  

45302 RAÍSSA VITÓRIA ALVES ESTEVAM MEDICINA 9.000 10.000 10.000 9.600 SELECIONADO(A)  

45432 LÍVIA GUEDES DO NASCIMENTO MORAIS MEDICINA 9.000 10.000 10.000 9.600 SELECIONADO(A)  

45320 SAMUEL DE ANDRADE COSTA MEDICINA 9.000 10.000 10.000 9.600 SELECIONADO(A)  

45424 MARIA CLARA AMORIM MARTINS DE ARRUDA MEDICINA 8.000 10.000 10.000 9.200 SELECIONADO(A)  

45506 ANA CAROLINA DANNENHAUER MEDICINA 7.000 10.000 10.000 8.800 SELECIONADO(A)  

45644 MARIA LUANA FROTA COSTA MEDICINA 6.500 10.000 10.000 8.600 DESISTÊNCIA 

43473 ANA VITÓRIA NASCIMENTO GOMES DE OLIVEIRA MEDICINA 6.500 9.750 10.000 8.550 DESISTÊNCIA  

45614 LUIZA MARIA DA SILVA MEDICINA 5.500 10.000 10.000 8.200 SELECIONADO(A) 

2024.118.47445V UASCA MARIANO DA SILVA JÚNIOR MEDICINA 6.000 8.500 10.000 8.100 APROVADO(A) 

45608 JOÃO PAULO ARAUJO BRANDO MEDICINA 5.000 10.000 10.000 8.000 APROVADO(A) 

46995 BIANCA ACIOLI COSTA DE OLIVEIRA MEDICINA 5.000 9.750 10.000 7.950 APROVADO(A) 

45646 YASMIN SILVEIRA REBOUÇAS MEDICINA 4.500 10.000 10.000 7.800 APROVADO(A) 
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45628 LÍVIA LUIZA SOUZA MAGALHÃES MEDICINA 4.500 9.750 10.000 7.750 APROVADO(A) 

45578 ANA BEATRIZ DE AMORIM VERONEZE MEDICINA 4.500 9.750 10.000 7.750 APROVADO(A) 

45388 JOAO ARTHUR FERNANDES VIEIRA DE LIMA MEDICINA 4.000 8.750 10.000 7.350 APROVADO(A) 

45526 EDUARDO SIMÕES NASCIMENTO MEDICINA 3.500 9.750 10.000 7.350 APROVADO(A) 

45845 RENAN EMANUEL GOMES DE AGUIAR MEDICINA 2.500 0.000 10.000 5.000 - 

39475 TÂNIA CECÍLIA LEVY TEIXEIRA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45640 VITÓRIA MENEZES HOFFMANN MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43671 VICTOR LUAN CACIATORE DE SOUZA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45416 TIAGO VALENTE LIMA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

44450 MARIANA FLORÊNCIO DA SILVA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

47915 MARIANA TOLEDO CALHEIROS NOBRE SAMPAIO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43699 MATHEUS AUGUSTO LOPES BULHÕES MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45290 BEATRIZ CANSANÇÃO MARANHÃO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43471 MARIA JÚLIA TENÓRIO OLIVEIRA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

42477 JOÃO PEDRO FERNANDES DE CARVALHO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45360 ARTHUR CHAVES DONATO BOIA DE ARAUJO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43367 DIEGO PACHECO TAVARES VEIGA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 
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45666 FABIO OLIVEIRA ALMEIDA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43421 GUILHERME REIS LEITE MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

46998 GUSTAVO FERRO BARROS MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43875 HYAGO DE CASTRO RESENDE MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45827 IZABELLA SCALZILLI RAMOS PANTOJA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45330 JAILTON ANTÔNIO DE OLIVEIRA FILHO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45624 JOÃO VÍTOR NOGUEIRA PIANCÓ MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43459 JÚLIA BOMFIM DE OLIVEIRA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45502 JÚLIA SERQUEIRA BRITO DOS SANTOS MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45436 JÚLIA VITÓRIA CÂMARA DE OLIVEIRA LISBÔA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

43679 LAURA ALMEIDA DE ARAÚJO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45612 LUIZA MARIA LANA CANCADO MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 

45442 ANDRELLY MAYARA GUERRA DE SENA MEDICINA 0.000 0.000 0.000 0.000 - 
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